Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 55 Miércoles, 7 de marzo de 2018 Pagina 5862

IV. ADMINISTRACION LocAL

Abaran

1524 Anuncio de aprobacion de la lista provisional de admitidos y
excluidos, tribunal y fecha de examen para selecciéon de 3 plazas
de Agente de la Policia Local del Ayuntamiento de Abaran.

Por decreto de Alcaldia n.° 252, de fecha 22 de febrero, se ha resuelto lo
siguiente:

“De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada
para cubrir en propiedad 3 plazas de Agente de la Policia Local para este
Ayuntamiento de Abaran, mediante sistema de oposicién libre, vacantes en la
plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Abaran, publicadas en el
BORM n.% 284 del 11 de diciembre de 2017, y cuyas modificaciones aparecen
publicadas en el BORM n.% 299 del 29 de diciembre de 2017, n.° 24 del 30 de
enero de 2018, n.%2 41 de 19 de febrero de 2018.

Esta Alcaldia, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa
vigente en materia del Régimen Local:

Resuelvo:

Primero. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y
conceder un plazo de diez dias habiles contados desde el siguiente a la publicacién
de la lista en el BORM y en el Tabléon de Anuncios de este Ayuntamiento, para la
subsanacién de errores. En el caso de que no se formularan reclamacién alguna,
la lista provisional pasara a definitiva.

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

ABAD FRANCO, PEDRO JESUS 48508534-Q
ALARCON MORALES, IRENE 48615607-R
AURED CARAVACA, FRANCISCO JOSE 48611020-Z
BALLESTER SANCHEZ, ANGEL 48522627-X
BERNAL VIVANCOS, ANTONIO 48684258-C
CABALLERO ALCARAZ, FRANCISCO NICASIO 48634851-V
CERVANTES LINARES, MARTIN CARLOS 22997900-Q
CONESA VERA, JOSE ANTONIO 23057293-T
CONTRERAS RUBIO, CARLOS 23056891-N
DE MORA TABERNER, ANTONIO 53145285-]

DIAZ ALBURQUERQUE, RUBEN 48519166-E
DIAZ CORONADO, FRANCISCO JOSE 23273204-X
ERWINGLEUBNER DE LA TORRE, MIKEL 47874432-R
FERNANDEZ BOTIA, EDUARDO JOAQUIN 23292306-E
FERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 77724655-L
FERNANDEZ-HENAREJOS OLIVARES, TOMAS 15481887-N
FRANCO CONESA, MIGUEL 48635227-W
FREIXES GARCIA, CARLOS JOSE 23058636-D
FRIAS FERNANDEZ, ANTONIO 48633061-K
GALLEGO CAYUELA, FELIX MARIA 23027229-C
GAMBIN LOPEZ, ANTONIO 48653478-Z
GARCIA BAUTISTA, PEDRO MARIA 23061023-G
GARCIA MALDONADO, GINES 48636927-T
GIMENEZ PEREZ, FRANCISCO JESUS 23049528-D
GOMEZ DIAZ, RAQUEL MARIA 23038592-K

NPE: A-070318-1524



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 55 Miércoles, 7 de marzo de 2018 Pagina 5863

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

GOMEZ MARTINEZ, JESUS 48475954-G
GONZALEZ CONESA, ALBERTO 23043786-V
GUILLAMON GARCIA, JUAN FRANCISCO 48510773-R
GUILLAMON SOLER, JUAN ANTONIO 48652777-A
GUTIERREZ BARBERO, ENRIQUE 23301122y
HERNANDEZ ARRONIZ, M@ ENCARNACION 48434971-F
HERNANDEZ FERNANDEZ, OSCAR ALBERTO 48448020-S
HERNANDEZ GIMENEZ, LAURA 48654914-R
HERNANDEZ MULA, SERGIO 23060088-N
HERNANDEZ RUIZ, ALBERTO 48545824-T
HERRERA ESCOBAR, PEDRO ANTONIO 23045433-P
1BANEZ PALAZON, JOAQUIN 48664047-A
1BANEZ SALAR, ANTONIO MIGUEL 77523451-L
JIMENEZ JEREZ, MIGUEL ANGEL 48506980-A
JODAR CAZORLA, ABRAHAM 23273218-R
LABELLA LOPEZ, ALEJANDRO 48490865-B
LANDABURU NIETO, INMACULADA 77710547-X
LOPEZ LOPEZ, ANDRES 48630464-T
LOPEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 23061594-T
LOPEZ SANCHEZ, RUBEN 48511454-S
LOZANO TORRANO, LUIS JOSE 48517457-S
MARIN BENITEZ, CRISTINA 23293190-D
MARIN GUILLEN, GERARDO 48452944-V
MARIN HERRERA, ANDRES 77707999-S
MARIN ROCAMORA, TOMAS 77756543-Y
MARMOL OLIVA, MARIA LUISA 48449014-C
MARTINEZ MENCHON, VICTOR 48500206-2
MARTINEZ MERCADER, ALVARO 23311251-S
MARTINEZ MONSERRATE, DANIEL 48510121-Q
MARTINEZ OLIVA, FRANCISCO JAVIER 23287164-D
MARTINEZ PUJANTE, JOSE LUIS 48505568-V
MARTINEZ TUDELA, JOSE 23285546-R
MATEQS LOPEZ, MARIA 77713821-H
MOLINA MARTINEZ, ADRIAN 48618527-T
MONTES BERNABE, JOSE 23058205-S
MONTESINOS RUBIO, DANIEL 48401398-2
MONTOYA MAYOR, JAVIER 48619073-V
MUNUERA SAEZ, JOSE ANTONIO 48547113-R
MURIANA GUILLERMO, BARTOLOME 77853631-B
NAVARRO GALVEZ, MARIA DEL ROCIO 23279375-V
NUNEZ GALERA, JAVIER 48446334-P
ORENES PEREZ, JUAN ANTONIO 48651132-Z
PARADO GARRIDO, OSCAR 23953845-N
PARRAGA RUIZ, ANTONIO 48513213-A
PENARROCHA DOROTEO, JOSE MIGUEL 23052613-N
PEREZ CARMONA, PEDRO 23302197-T
RAMIREZ ARACIL, MARIA PILAR 74004758-G
RIQUELME MARTINEZ, PEDRO JAVIER 48496035-Y
RODRIGUEZ LOPEZ, CAROLINA 48549780-T
ROMERO LOPEZ, CRISTIAN 77723243-X
ROS ESPANA, JOSE ANTONIO 48451163-F
RUIZ AGUIRRE, CRISTINA MARIA 48398253-C
RUIZ NADAL, JOSE 23055745-Q
SALAS TUDELA, JUAN JOSE 77755629-N
SALINAS AYALA, VICTOR 48482548-C
SANCHEZ PANALES, TOMAS 48648020-F
SANCHEZ PEREZ, LAURA 48748100-2
SANCHEZ ROS, JOSE MARIA 23056589-D
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON 77709301-Y
SANCHEZ SEGURA, ISABEL GLORIA 23268142-P

NPE: A-070318-1524



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 55 Miércoles, 7 de marzo de 2018 Pagina 5864
NOMBRE Y APELLIDOS DNI
SERRANO GARCIA, JOSE 48656859-2
TERUEL JIMENEZ, DANIEL JOAQUIN 48541756-A
URREA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 23311967-H
VALLEJO LOPEZ, JESUS ANGEL 23061039-C
VERA ARDIL, ISIDRO 23034294-R
VIDAL GARCIA, JAVIER 23043371-Q
VIGUERAS SAEZ, ANTONIO 48612686-R
VILLALBA SANCHEZ, JOSE ANTONIO 77839329-S
YESTE SANCHEZ-FORTUN, DIEGO 77756434-N
ZAMORA SANCHEZ, JOSE 77711182-R
ZAPATA MONSERRATE, JUAN ANTONIO 48657228-S
ZARATE RISCAL, FRANCISCO JOSE 48497545-K

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCL.
ASENSIO DIEZ, DAVID 23061758-A d

BARAJAS CASTELLANO, MARIA 77343086-C d

BARBERO CANAVATE, SALVADOR 23046618-C b(sin firmar) d
BERNAL HERNANDEZ, PANCRACIO 15484602-] d

BLAYA REY, DANIEL 23049239-L b(sin firmar)
BRUNA ORTIZ, JUAN ENRIQUE 24423050-V d

CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN 77717849-K d

CALERO MELERO, JUAN JOSE 77842959-B d

CONESA DELGADO, TOMAS 23301257-A b(sin firmar)
DIAZ PALAZON, ARTADNA 77839677-H d

FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 23049942-D d

FERNANDEZ PAY, JUAN ANTONIO 48449700-Q d

GARCIA MARTINEZ, PEDRO MIGUEL 48467891-Z d

GIMENEZ GARCIA, CARLOS 77718295-F b(sin firmar)
GOMARIZ SANCHEZ, PEDRO JESUS 48663283-K d

GOMEZ BELCHI, PABLO 48524421-X b(sin firmar)
GONZALEZ NICOLAS, SAMUEL 48512794-K d

GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 23293437-A d

HERNANDEZ GIMENEZ, MANUEL 23332146-A b(sin firmar) d
IBANEZ MARTINEZ, GINES 23296814-E d

IBAREZ PALAZON, JOAQUIN 48664047-A b(sin firmar) d
JIMENEZ VALLEJOS, IVAN 48706707-K b(sin firmar) d
LOPEZ DOLERA, JESUS 48449937-T d
LOPEZ-GUILLEN GARCIA, JUAN MANUEL 48403130-K d

LOZANO BERNABE, JOSE CARLOS 48513171-F d

LUCAS CARRILLO, CRISTINA 48499433-T d

LUCERON CARRIZO, NOEMI 77857142-A d

MARTINEZ CANAVATE, JUAN ALBERTO 23950474-E b(sin firmar)
MARTINEZ PALLARES, VICTOR 23296533-V b(sin firmar) d
MENDEZ ROMAN, CRISTIAN SAMUEL 15484379-C b(sin firmar)
MENDOZA MORENO, DANIEL 23301446-P b(sin firmar)c y d
MOLINA GONZALEZ, ADRIAN 48630117-K d

MONERA HERRERO, ISMAEL 48559155-Z d

MUNOZ ALARCON, ANTONIA 48649877-R b(sin firmar)
PALAZON MORALES, ENCARNACION 77757230-A d

PALAZON PALAZON, CRISTIAN 77840583-G d

POVEDA CANO, JOSE 48510128-T d

RIOS GARCIA, JESUS 48420196-K b(sin firmar) d
RODRIGUEZ MARIN, ADRIAN 77853562-B d

RODRIGUEZ MARTINEZ, PEDRO 23312599-Y d

RODRIGUEZ SAEZ, LAURA DEL MAR 77837052-S b(sin firmar) d
ROSILLO CUADRADO, CRUZ DAVID 23284991-K d

SANCHEZ PEREZ, FRANCISCO ANDRES 23306494-L d

SERIGOT CASTELLET, JUAN 23035186-L d

SOLANA LAINEZ, PEDRO RAMON 15482918-P b(sin firmar) d

NPE: A-070318-1524



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 55 Miércoles, 7 de marzo de 2018 Pagina 5865

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCL.
TERUEL AYALA, ALEJANDRO 23258334-K d

VELASCO RAMOS, CARMEN 77724163-X d

VELAZQUEZ BELTRAN, DAVID 48425304-T b(sin firmar)
YUSTE MARTINEZ, SANTIAGO 48451445-) b(sin firmar)

a) Fotocopia DNI
b) Declaracion Jurada compromiso portar armas
c) Resguardo derechos examen

d) Permiso de conducir (conforme Decreto de Alcaldia n.° 83, de 24 de
enero, publicado BORM n.% 24 30-01-18)

Segundo. Convocar a los aspirantes admitidos para la realizacion del primer
ejercicio de aptitud psicotécnica de la fase de oposicion, recogido en las bases
reguladoras del proceso de seleccidon en el punto octavo, que se realizara el
proximo dia 12 de abril de 2018, a las 11 horas de la mafiana, en el CIMA, sito en
calle David Templado s/n. Los opositores deberan presentar el DNI e ir provistos
del material necesario para la realizacion del edificio.

En aquellos ejercicios que no puedan ser realizados de forma conjunta y
simultanea, dard comienzo por los aspirantes cuyo primer ejercicio empiece por
la letra que estd determinada en la Resolucion de 18 de Abril de 2017, de la
Secretaria del Estado y Funcidn Pubica, publicada en el BOE n° 94 del 20 de Abril
de 2017.

Tercero. Determinar y notificar la composicion del Tribunal de la siguiente
forma:

PRESIDENTE: Titular: José Luis Gomez Tornero. Suplente José Maria Moreno
Saorin

VOCAL 1.9: Titular: José Maria Yelo Valero. Suplente: Antonio Guillermo
Goémez Gomez.

VOCAL 2.9: Titular: Joaquin Ruiz Ayala. Suplente: Maria Isabel Guardiola
Sanchez.

VOCAL 3.9: Titular: Alfonso Ayuso Pérez. Suplente: Francisco Trinidad Diaz
Marin.

VOCAL 4.0: Titular: José Alfonso Toral Reina. Suplente: Sergio Mifiano
Candel.

SECRETARIO (sin voto): Titular: José Joaquin Gémez Ruiz. Suplente:
Francisco Fernandez Lopez.

ASESORES ESPECIALISTAS:

A) Pruebas de aptitud psicotécnica: Irene Puche Gémez y Maria Eulalia
Caballero Aragonés.

B) Pruebas de aptitud fisica: Arturo Camacho Valera.

Estos podran ser recusados por cualquiera de las causas previstas en el
articulo 24 de la Ley 40/2015 de R.J.S.P.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Abaran, 26 de febrero de 2018.—El Alcalde-Presidente, José Miguel Manzanares
Pefiaranda.

NPE: A-070318-1524 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2178/2018	Orden de 2 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, opción Sociología de la Administrac
	2179/2018	Orden de 2 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, opción Pedagogía de la Administraci
	2180/2018	Orden de 2 de marzo de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, escala Técnica Superior, opción Ing
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	2113/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 29 de enero de 2018, por la que se nombra a doña María Fuensanta Máximo Martín, Catedrática de Universidad, en el área de conocimiento “Ingeniería Química”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2117/2018	Corrección de errores del extracto de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones de fomento de la contratación indefinida en la Región de Murcia.
	2118/2018	Corrección de errores del Extracto de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones de fomento de la conversión en indefinidos de contratos formativos en la 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2043/2018	Anuncio de licitación del contratos de servicio de elaboración de un estudio de impacto ambiental relativo al proyecto de creación de un polígono de cultivos marinos en mar abierto en jaulas flotantes en un tramo de costa frente a Puntas de Caln
	2044/2018	Anuncio de licitación del contrato de obras de proyecto de acondicionamiento de caminos rurales municipales, convocatoria de ayudas 1-2016, submedida 4.3.3., Fase VI”. Expte. 12/2018.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	1798/2018	Recurso de suplicación 178/2017.
	1799/2018	Recurso de suplicación 373/2017.
	1800/2018	Recurso de suplicación 758/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1797/2018	Procedimiento ordinario 545/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	1769/2018	Procedimiento ordinario 496/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1765/2018	Procedimiento de oficio autoridad laboral 493/2017.
	1768/2018	Seguridad Social 424/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1766/2018	Seguridad Social 363/2017.
	1767/2018	Impugnación de actos de la administración 415/2017.
	De lo Social número Tres de Alicante
	1639/2018	Ejecución 128/2017.
	De lo Social número Veintisiete de Madrid
	1638/2018	Juicio sobre cantidad 1.157/2017.
	IV. Administración Local
	Abarán
	1971/2018	Anuncio de aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos, tribunal y fecha de examen para selección de 3 plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Abarán.
	Alcantarilla
	1820/2018	Anuncio de licitación del contrato de Servicio de mantenimiento de las instalaciones de climatización de las dependencias municipales.
	Alhama de Murcia
	2055/2018	Anuncio para la licitación del contrato del servicio de recogida, transporte, tratamiento y eliminación de residuos urbanos y limpieza viaria en el municipio de Alhama de Murcia (S.A.R.A.).
	Archena
	1790/2018	Aprobación inicial del Presupuesto General y plantilla de la Corporación para el ejercicio 2018.
	Calasparra
	2060/2018	Anuncio de licitación del contrato de gestión mediante concesión del servicio público de atención residencial y estancias diurnas de la residencia para personas mayores Virgen de la Esperanza de Calasparra.
	Caravaca de la Cruz
	2139/2018	Anuncio de licitación del contrato de gestión de servicio público mediante concesión del albergue de la Almudema.
	Cartagena
	1801/2018	Anuncio de licitación del contrato de servicio para establecer mecanismos y tareas de mantenimiento de las aplicaciones informáticas del Ayuntamiento de Cartagena durante el periodo 2018-2020.
	Cehegín
	2091/2018	convocatoria del procedimiento abierto para la adjudicación del contrato de arrendamiento de naves industriales pertenecientes al C.I.L.E.
	2092/2018	Anuncio de adjudicación del contrato para la concesión administrativa de las plazas de aparcamiento A, B, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, Ñ, O y P ubicadas en el parking “Sótano 2.º Plaza “Cine Alfaro””.
	2126/2018	Anuncio de licitación del contrato para obras de acondicionamiento de Pabellón Polideportivo “Loli de Gea”.
	Cieza
	1781/2018	Edicto de aprobación del padrón del ejercicio 2018 correspondiente al impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	Lorca
	1802/2018	Oferta de Empleo Público de 2018.
	Molina de Segura
	1786/2018	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de patrocinio y mecenazgo en Molina de Segura.
	1945/2018	Anuncio de licitación del contrato de construcción de vestuarios deportivos en el campo de fútbol de Altorreal en dos fases: dos vestuarios deportivos, aseos adaptados publico y almacén (fase 1), incorporando condiciones especiales de ejecución 
	1975/2018	Anuncio de licitación del contrato de servicio de iluminación artística de determinadas calles, plazas, barrios, pedanías y urbanizaciones; fiestas patronales y navidad en el municipio de Molina de Segura.
	Mula
	2034/2018	Anuncio sobre modificación del artículo 5 del  acuerdo marco y convenio colectivo.
	Murcia
	2048/2018	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de febrero de 2018, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones 2018 de la Concejalía de Modernización de la Administración, Calidad Urbana y Participación, para el Fomento de la 
	2049/2018	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 23 de febrero de 2018, por el que se convoca el XXVI Certamen Municipal de Creación Artística/Creamurcia 2018.
	2050/2018	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de febrero de 2018, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones 2018 de la Concejalía de Modernización de la Administración, Calidad Urbana y Participación, para el Fomento de la 
	2069/2018	Anuncio para la licitación del contrato de ejecución de las obras de pavimentación de calzada y acera en calle Aguamarina, El Palmar (Murcia). Expte. 415/2017.
	2070/2018	Anuncio para la licitación de contrato de servicios. Mantenimiento y conservación de los carriles bici e infraestructuras de la bicicleta del término municipal (Expte. 0012/2018).
	2071/2018	Anuncio para la licitación de contrato de obras. Vía verde en antigua línea de ferrocarril Madrid-Cartagena, eje Costera Sur, entre Los Dolores y Los Ramos (Expte. 0032/2018).
	2072/2018	Anuncio para la licitación del contrato de servicio de realización del programa para el fomento de la actividad física, grupos 4-40, y dinamización de los parques biosaludables del municipio. Expte. 472/2017.
	2073/2018	Anuncio para licitación del contrato de obras de reparación y conservación de la “Sala Caballerizas”, anexa al Museo Hidráulico Molinos del Río. Expte. 0643/2016.
	2074/2018	Anuncio para la licitación del contrato de servicio de vigilancia y seguridad en las plazas de abastos de Murcia y Pedanías. Expte. 1.081/2017.
	2075/2018	Anuncio para la licitación de contrato de servicios. Gestión y alquiler de escenarios, rampas y barandillas para eventos del Servicio Municipal de Cultura (Expte. 1.091/2017).
	2076/2018	Anuncio para licitación de contrato de suministros. Aparcabicis y su instalación (Expte. 1.111/2017). 
	2077/2018	Anuncio de licitación de las obras de escuela infantil municipal de La Paz, en Murcia. Expte. 0482/2017.
	2078/2018	Anuncio de licitación del contrato de obras de ejecución de carriles bici en casco urbano de Murcia, mediante dos (2) lotes. Expte. 1.109/2017.
	Torre Pacheco
	1897/2018	Edicto de rectificación de error material o de hecho en Decreto n.º 660/17.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Aguas de Quivas, Barinas-Abanilla
	1661/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “La Corredera”, Cieza
	1741/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	2106/2018	Anuncio de licitación del contrato de servicio de limpieza de las oficinas del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia. (Expte. 01/2018/LIMPIEZA DE OFICINAS).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-06T15:01:37+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



